

# Ny Kastetvej 2-4 ApS

Ida Maries Vej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 97 15 73

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

**Mads Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 28. september 2017 - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ny Kastetvej 2-4 ApS  
Ida Maries Vej 4  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 97 15 73  
Stiftet: 28. september 2017  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 28. september - 31. december

**Direktion**

Mads Christensen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Nykredit, John F. Kennedys Pl., 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 721.299 Det ordinære resultat efter skat udgør 312.661. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/9 2017 - 31/12 2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>721.299</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	48.183
<b>Driftsresultat</b>	<b>769.482</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-367.225
<b>Resultat før skat</b>	<b>402.257</b>
Skat af årets resultat	-89.596
<b>Årets resultat</b>	<b>312.661</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	312.661
<b>Disponeret i alt</b>	<b>312.661</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Investeringsejendomme	19.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.250.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.250.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	67.480
Andre tilgodehavender	62.072
Tilgodehavender i alt	<u>129.552</u>
Likvide beholdninger	<u>47.490</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>177.042</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.427.042</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	312.661
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>362.661</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	57.076
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>57.076</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
2 Gæld til realkreditinstitutter	15.246.751
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.246.751
Gældsforpligtelser	129.400
Anden gæld	3.631.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.760.554
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.007.305</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.427.042</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	31/12 2018 kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	19.201.817
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>19.201.817</b>
Årets regulering til dagsværdi	48.183
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b>48.183</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>19.250.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,17 %
------------------------------------	--------

	31/12 2018 kr.
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.376.151
Heraf forfalder inden for 1 år	-129.400
	<b>15.246.751</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	14.950.000

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.483 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 19.250 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2 C Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 40639470 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
